
徐州慈泽置业有限公司管理人紫云台项目一期坡道雨棚及2#配电室坡屋面改造工程公
开招标中标结果公告

（招标编号：JSZB-DPGC-XZG2024-0047）

一、中标人信息：

紫云台项目一期坡道雨棚及2#配电室坡屋面改造工程:

中标人：江苏隆之龙建设工程有限公司 中标价：32.36578万元

二、其他：

一、项目编号：JSZB-DPGC-XZG2024-0047

二、项目名称：紫云台项目一期坡道雨棚及2#配电室坡屋面改造工程

三、中标信息：

1.供应商名称：江苏隆之龙建设工程有限公司

2.供应商地址：徐州市贾汪区青山泉镇姚庄村委会综合楼北侧105室

3.中标金额：323657.80元

四、主要标的信息：

1.名称：紫云台项目一期坡道雨棚及2#配电室坡屋面改造工程

2.施工范围：紫云台项目一期坡道雨棚及2#配电室坡屋面改造工程，包含钢结构雨棚

（阳光板）制作安装、矮墙砌筑、外墙漆喷涂、栏杆制作安装、2#配电室屋面改造等。具体

内容详见招标文件及工程量清单所包含的全部内容。

3.工期：40日历天。

4.项目经理：苏泽君

5.证书编号：苏232192005802

五、评审专家名单：徐卓、侯文巧、李朋、吴佳峻、蒋廷瑞

六、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：

1.首次公告日期：2024年9月5日

2.定标日期：2024年9月26日

3.各投标供应商对本次公开招标等结果有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日

内以书面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名称：徐州慈泽置业有限公司管理人

地址：徐州市贾汪区老矿街道滨河路紫熙台售楼处二楼

联系人：陈主任 联系电话：15150087775



2、采购代理机构信息

名称：江苏大彭工程项目管理咨询有限公司

地址：徐州市泉山区解放南路300号1幢

联系人：高爱婧    联系电话：0516-83861691

3、项目联系方式

项目联系人：高爱婧

电话：0516-83861691

江苏大彭工程项目管理咨询有限公司

2024年9月26日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州慈泽置业有限公司管理人

地  址： 徐州市贾汪区老矿街道滨河路紫熙台售楼处二楼

联  系  人： 陈主任

电  话： 15150087775

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏大彭工程项目管理咨询有限公司

地  址： 解放南路300号1幢

联  系  人： 高爱婧

电  话： 0516-83861691

电  子  邮  件： jsdp83861691@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-26T14:01:32+0800
	第2页(343.4026,266.3003)
	已检查


		2024-09-26T14:01:32+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-26T14:01:32+0800
	第2页(570,300)
	已检查




